
番号 番号 番号

福

32 16

11

11

01

16

56

51

46

31

11

26

16

宮崎市街地

832

12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜祝日
ダイヤにて運行致します。

福：福祉ゾーン経由

県立看護大学
Miyazaki Nursing Univercity

820

大学病院・宮崎大学
Univercity Hospital

Miyazaki Univercity

経由

6

7

8

9

10

7027 南富田 1番のりば 案内センタ-0985-32-0718(平土7:00～18:00 日祝9:00～18:00) 2024年10月1日改正

宮交シティ
Miyako city

宮崎市街地

行
先

21 21

22 22

凡

例

凡

例

21

22

18 18

19 19

20 20

18

19

20

15 15

16 16

17 17

15

16

17

12 12

13 13

14 14

12

13

14

8

9 9

10 10

11 1111

平
日
　
W
e
e
k
d
a
y

行
先

行
先

経由 経由

6 6

7 7

8



番号 番号 番号

11

46

41

51

31

41

41

宮崎市街地

832

12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜祝日
ダイヤにて運行致します。

県立看護大学
Miyazaki Nursing Univercity

820

大学病院・宮崎大学
Univercity Hospital

Miyazaki Univercity

経由

6

7

8

9

10

7027 南富田 1番のりば 案内センタ-0985-32-0718(平土7:00～18:00 日祝9:00～18:00) 2024年10月1日改正

宮交シティ
Miyako city

宮崎市街地

行
先

21 21

22 22

凡

例

凡

例

21

22

18 18

19 19

20 20

18

19

20

15 15

16 16

17 17

15

16

17

12 12

13 13

14 14

12

13

14

8

9 9

10 10

11 1111

土
日
祝
　
S
a
t
.
S
u
n
.
H
o
l
i
d
a
y

行
先

行
先

経由 経由

6 6

7 7

8


